Vorspeisen
Gulaschsuppe (pikant)
Paprika | Baguette
Tomatencreme-Stppchen

mit Basilikumsahne

Gratinierter Ziegenkase
Rote Bete | Honig | Walnuss

Gemischter Blattsalat

Gurke | Tomate | Radieschen | Joghurt-Dressing

Anti Pasti Variation

Hauptgange
Fleisch

Rumpsteak 220g
Grine Bohnen | Rostkartoffeln | Krauterbutter

Schweinemedaillions
Kartoffelstampf | Waldpilze | Steinpilzsauce

Fisch

Pannfisch PATCHWORK
Fischfilets | Bratkartoffeln | Blattspinat | Senfsauce

Zanderfilet auf der Haut gebraten
Kartoffelstampf | Blattspinat | WeiBweinsauce

klein
grofs

klein
grols

klein
grols

3,50
12,90

7,50

14,50

5,50

12,50

12,50
18,50

32,90

27,90

27,50

28,50



Sommerlich leicht

Ofenkartoffel
Sour Cream | Salatbeilage 12,50
wahlweise mit:
» Putenstreifen
> Black Tiger Garnele
» Rauchlachsstreifen
» Serano Schinken jeweils + 6,50
» Rindfleischstreifen + 6,90

Caesar Salad
Brotchips | Cherrytomaten | Grana Padano | Caesar Dressing 13,50
wahlweise mit:

» Putenstreifen

» Black Tiger Garnele

» Rauchlachsstreifen

» Serano Schinken jeweils + 6,50
» Rindfleischstreifen + 6,90
Bandnudeln
Tomatensugo | Basilikum | Grana Padano 12,50

wahlweise mit:
» Putenstreifen
» Black Tiger Garnele
» Rauchlachsstreifen
» Serano Schinken jeweils + 6,50
» Rindfleischstreifen + 6,90



Kothel Klassiker

Sauerfleisch vom gepdkelten Schweinenacken
Bratkartoffeln | Salat | Remouladensauce

Roastbeef kalt (Angus beef)
Bratkartoffeln | Salat | Remouladensauce

Matjes "Hausfrauenart®
Bratkartoffeln | Rote Zwiebel | Apfel | Salat

Biker Platte
Currywurst | Pommes

Schnitzel "Wiener Art’
Bratkartoffeln | Salatbeilage

PATCHWORK Burger
200g Rindfleisch | Gurke | Tomate | rote Zwiebel | Cheddar
mit Pommes

Desserts

Creme Brdlée

Schokomousse
Minzpesto | Rote Griitze

Eisbecher
Drei Kugeln | Sahne

Kasevielfalt
Frichtesenf | Tafeltrauben

20,920

24,50

23,50

12,50

24,50

14,50
+4,50

9,50

3,50

6,50

12,50



Kinderkarte

Chicken Nuggets

Pommes | Ketchup oder Majo 7,50
Fischstabchen

Salzkartoffeln | Gurkensalat 7,90
Tagliatelle

Tomatensolse 6,90

Kindereis mit Smarties
eine Kugel Vanille oder Schoko 5,00




