Vorspeisen

Gulaschsuppe (pikant) Paprika Baguette	klein groß	8,50 12,90			
Tomatencreme-Süppchen mit Basilikumsahne		7,50			
Gratinierter Ziegenkäse Rote Bete Honig Walnuss		14,50			
Gemischter Blattsalat Gurke Tomate Radieschen Joghurt-Dressing	klein groß	5,50 12,50			
Anti Pasti Variation	klein groß	12,50 18,50			
Hauptgänge					
Fleisch					
Rumpsteak 220g Grüne Bohnen Röstkartoffeln Kräuterbutter		32,90			
Schweinemedaillions Kartoffelstampf Waldpilze Steinpilzsauce		27,90			
Fisch					
Pannfisch PATCHWORK Fischfilets Bratkartoffeln Blattspinat Senfsauce		27,50			
Zanderfilet auf der Haut gebraten Kartoffelstampf Blattspinat Weißweinsauce		28,50			

Sommerlich leicht

Ofenkartoffel Sour Cream Salatbeilage wahlweise mit: Putenstreifen		12,50
Black Tiger GarneleRauchlachsstreifen	eweils	+ 6,50 + 6,90
Caesar Salad Brotchips Cherrytomaten Grana Padano Caesar Dressing wahlweise mit: ➤ Putenstreifen ➤ Black Tiger Garnele	g	13,50
 Rauchlachsstreifen Serano Schinken Rindfleischstreifen 	eweils	+ 6,50 + 6,90
Bandnudeln Tomatensugo Basilikum Grana Padano wahlweise mit: ➤ Putenstreifen ➤ Black Tiger Garnele ➤ Rauchlachsstreifen		12,50
➤ Serano Schinken je	eweils	+ 6,50
Rindfleischstreifen		+ 6,90

Köthel Klassiker

Sauerfleisch vom gepökelten Schweinenacken Bratkartoffeln Salat Remouladensauce	20,90			
Roastbeef kalt (Angus beef) Bratkartoffeln Salat Remouladensauce	24,50			
Matjes `Hausfrauenart` Bratkartoffeln Rote Zwiebel Apfel Salat	23,50			
Biker Platte Currywurst Pommes	12,50			
Schnitzel `Wiener Art` Bratkartoffeln Salatbeilage	24,50			
PATCHWORK Burger 200g Rindfleisch Gurke Tomate rote Zwiebel Cheddar mit Pommes	14,50 +4,50			
Desserts				
Crème Brûlée	9,50			
Schokomousse Minzpesto Rote Grütze	8,50			
Eisbecher Drei Kugeln Sahne	6,50			
Käsevielfalt Früchtesenf Tafeltrauben	12,50			

Kinderkarte

Chicken Nuggets Pommes Ketchup oder Majo	7,50
Fischstäbchen Salzkartoffeln Gurkensalat	7,90
Tagliatelle Tomatensoße	6,90
Kindereis mit Smarties eine Kugel Vanille oder Schoko	5,00

